C
h
la
d
ič
e
INFOLINKA +420 226 535 111
238
Mřížky k ventilátorům a příslušenství
LFTG201-5P
LFTG23080 LFTG23080 LFTG201F
LFTG1204
LFTG1206
LFTG201F
LFTA2-10
H T M/C
LFT60xx 59,59 6,35 50,04
LFT80xx 83,57 9,98 71,37
LFT120xx 123,70 10,67 104,77
LFTxxx
Chladiče
Typ Skl. č MC Popis rozměr počet kruhů průměr
 B-1  624-018  17,50 mřížka 80 × 80 5 76,2
 B-7  624-019  32,60 mřížka 92 × 92 6 89,4
 FM 08  624-303  30,00 kovový fi ltr pro ventil. 80 × 80 mm 84 × 84 × 3,5
 FM 09  624-304  35,00 kovový fi ltr pro ventil. 92 × 92 mm 92 × 92 × 4
 FM 12  624-305  40,00 kovový fi ltr pro ventil. 120 × 120 mm 119 × 119 × 3,5
 LFT120FI45  624-176   99,00 mřížka s fi ltrem 120 × 120
 PB 06D  624-160   90,90 mřížka s fi ltrem 60 × 60
 PB 08D  624-005   95,00 mřížka s fi ltrem 80 × 80
 LFT92FI30  624-263  95,00 mřížka s fi ltrem 92 × 92
 FG-04  624-023   10,00 mřížka 40 × 40 2 29,2
 FG-06  624-024   12,00 mřížka 60 × 60 4 53,4
 FG-12  624-030   18,00 mřížka 120 × 120 8 104,6
 LFTG201-5P  624-091   22,00 plastový kryt 120 × 120
 PB 12D  624-025   39,00 mřížka s fi ltrem 120 × 120
 LFTG2175  624-167   38,00 mřížka s fi ltrem pro LFT2172T 120 × 120
 FG-08  624-026   14,00 mřížka 80 × 80 5 76,2
 FG-09  624-027   14,00 mřížka 92 × 92 6 89,4
 LFTA2-03  624-301  15,00 napájecí kablík k AC ventilátorům délka 30 cm
 LFTA2-10  624-162   22,00 kablík k ventilátoru 1 m
Typ Sklad. číslo MC Popis
E  DO1  620-001  3,50 chladič 13×19×13 22K/W TO220
 DO1A  620-021  3,00 hliníkový chladič, eloxovaný, rozměry 13 × 19 × 13 mm, ztrátový výkon: 21 K/W určen pro pouzdro TO-220
 DO2A  620-020  3,00 DO2 22 K/W
 DO3A  620-061  3,00 chladič 13 × 19 × 6, 25 K/W, TO-220, černý
 CHL20B  072-451  188,90 hliníkový chladič 152 × 20 × 80, Rth 1.8 (K/W)
 CHL255E  620-064  298,90 chladič EZK hliník 90 × 25, délka 250
 CHL255Y  072-453  64,90 hliníkový chladič 90 × 25 × 40, Rth 4.4 (K/W)
 CHL32A  072-400  315,00 chladič 250 × 32 × 60 mm, 1.3 K/W
 CHL34A/25  620-067  28,00 chladič 32 × 34 × 25 mm, Rth K/W 12
 CHL34C/50  620-068  42,00 chladič 32 × 34 × 50 mm, Rth K/W 7,5
 CHL37B  072-450  185,00 hliníkový chladič, 120 × 37 × 70, 2.0 Rth (K/W)
 CHL37E  072-452  549,00 chladič 275 × 120 × 37
 CHL40A  620-048  340,00 chladič 216 × 40 × 100
 CHL40C  070-454  349,00 hliníkový chladič 216 × 40 × 70, Rth 1.1 (K/W)
 CHL41A  072-402  119,00 hliníkový chladič 115 × 40 × 80, Rth 2.4 (K/W)
 V4330K  620-018  44,00 chladič 29 × 35 ×11,5, TO220, 10 K/W
 V4330N  620-008  28,50 chladič 29 × 20 ×11,5, TO220, 15 K/W